quam quod Germanus Caesar jam spe sua dejectus, pro dura in

IJngaros Tyrannide promeritam a Deo suo capiti poenam ex-
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pectet ; sünt tameu adhiic nonnulli Incolae, qui abjecta debita

Patriae fidelitate et obligamine, magis de inimici contra TJn-

garam Nationem vergentibus moliminibus ac structuris sibi

gratulantur, dum neque falcaturam aliquam, foeniqiie colle-

ctionem facere volimt, quin potius per id penes Ungaram Gen-

tem desudanti Militiae alimenta malitiose imminuere ac sub-

trahere conantur. Talibus igitur et iiniversaliter in plagis

hisce meridionalibus Trans-Danubianis, omnibus Incolis de-

mandatur, quatenus singula possessio propria prata falcari et

gramen in cumulos redigi ciiret
;
quod si ver misera plebs

praedialia quaedam prata et in Bakony falcari solita spatia

per Dominos Terrestres amplius non falcanda adverteret,

libere falcet, omnes enim Locorum Incolae ab Inclyto Regno

pro foeno condecens pretium accipient ; nec secus segetes quo-

qiie suas denieti curent, nam alias quoque publicatum exstitit

per Inclytos Comitatus, ut singulus Jiidex Nobiliiim investi-

gari et lustrari faciat suum Processum, et si quam possessio-

nem praemissis obnoxiam comperierit non falcantem, neqiie

solito more componentem : talis possessionis Judex primarius

tertio se omni seposita benignitate et gratia suspendetur, ve-

luti Eegni ruina et Patriae pestis. Prouti et de pago in pagum
praesentes meas currenter ire demando, quibus per omnes

Comitatus Processus deportatis, superinscribatur": per quos et

quali sit executa tempore, — tandemque in originalibus ad me
remittantur.

Ex Castris ad Lében-Szent-Miklós positis, 26. Juny

Anno 1707.

Serenissimi Transsylvaniáé Principis et Confoederato-

rum Regni Ungariae Statuiim Ducis Domini Domini Clemen-

tissimi Copiarum et Exercituum in Partibiis Trans-Danubia-

nis Militantium Commendans-Generalis

:

Joannes Bottyán m. p. P. H.

(Senkviczi Kolinovics Gábornak a múlt század elejérl való kézirat-

másolataiból. Nemzeti Múzeum kézirattára, hung. in folio nro 311.)

II. Uákói^zi Fereucz levéltára. Els oszt. Ilad- és belügy, IX. köt. '25
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285.

Bottyán nyíltparancíia a dtindntúli alispánok s azolíjabwdkhoz.

Patentes Bottyány ad Vice-Comites et J udlium
T r a n s-D a n u b i a n o s, d i e 26. J ii n y, (1 707.)

Domini Vice-Comites et Judices Nobilium, benevoli ! De
quibus informari cuperem Inclytos Comitatus, ex acclusis cur-